（公印省略）

ＴＯ第  ３１  号

平成２８年６月３日

  各位

                                  公益社団法人ツーリズムおおいた

会 長  幸 重 綱 二

「おもてなしセミナー」開催について

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 九州観光支援のため割引券付旅行プランに対する助成が行われますが、事業終了後も、引き続

き、大分県に来ていただく必要があります。

そのため、リピーターになっていただくためのおもてなしの仕方などをテーマに下記のとおり

セミナーを開催いたします。

参加を希望される方は別添の申込書にご記入の上、メールもしくは FAXで

６月２０日（月）までにお申込みください。

併せて、お知り合いでご興味がある方がいらっしゃいましたら、お誘い合わせのうえ、ご参加

いただければ幸いです。

記

１ 日程：

 6月 23日（木）14：00～16：00 大分会場：コンパルホール 302会議室    高松氏

6月 27日（月）14：00～16：00 日田会場：西部振興局 4階大会議室     安保氏

6月 28日（火）14：00～16：00 由布会場：湯布院ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ大ホール    安保氏

7月 5日 （火）14：00～16：00 竹田会場：豊肥振興局 3階大会議室     安保氏

 7月 8日 （金）14：00～16：00 別府会場：ニューライフプラザ視聴覚室  稲荷山氏

※会場により講師が異なっていますので、複数回のご参加も可能です。

２ 参加料：無料

３ 講師紹介：別紙の「講師プロフィールと講演日程」をご確認ください。

＜問い合わせ先＞

公益社団法人 ツーリズムおおいた

海外誘致部 海外情報発信担当

影浦 朝美

FAX: 0977-26-6252

E-mail: kageura@we-love-oita.or.jp